

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Niels Buchholst A/S

Østerbrogade 132 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 89 30 86 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Niels Hans Julius Buchholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Buchholst A/S Østerbrogade 132 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 89 30 86 15
	Stiftet: 14. december 1979
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 43. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Martin Buchholst Maria Foldal Niels Hans Julius Buchholst
Direktion	Niels Hans Julius Buchholst
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -415.334 kr. mod -131.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.297 kr. mod 205.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-415.334	-131.005
Andre finansielle indtægter	918.850	487.661
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.151</u>	<u>-94.736</u>
Resultat før skat	455.365	261.920
Skat af årets resultat	<u>-101.068</u>	<u>-56.850</u>
Årets resultat	<u>354.297</u>	<u>205.070</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>354.297</u>	<u>205.070</u>
Disponeret i alt	<u>354.297</u>	<u>205.070</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.301
Tilgodehavende udbytteskat	0	15.164
Andre tilgodehavender	89.285	28.771
Tilgodehavender i alt	<u>89.285</u>	<u>45.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.121.250	3.695.517
Værdipapirer i alt	<u>2.121.250</u>	<u>3.695.517</u>
Likvide beholdninger	185.141	41.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.395.676</u>	<u>3.781.884</u>
Aktiver i alt	<u>2.395.676</u>	<u>3.781.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	867.517	513.220
Egenkapital i alt	1.967.517	1.613.220
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	21.875
Selskabsskat	60.893	0
Anden gæld	336.016	2.146.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.159	2.168.664
Gældsforpligtelser i alt	428.159	2.168.664
Passiver i alt	2.395.676	3.781.884

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	513.220	1.613.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.297	354.297
	1.100.000	867.517	1.967.517

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.121.252</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>727.750</u>
